姫路商工会議所　総務部　宛　（ＦＡＸ：０７９－２２２－６００５）

姫路商工会議所　　宛

㊞

部署

〒　　　　　　－

　　　　　　　－　　　　　　　－

　　　　　　　－　　　　　　　－

　【広告掲載基準】　姫路商工会議所広告掲載基準を確認後、□内に✓を入れてください。

　　　　「姫路商工会議所　広告掲載基準」を確認し、内容について承諾しました。

　【掲載希望号】　希望号の下欄に○印を記入してください。

２０２４年度 ４月号 ５月号 ６月号 ７月号 ８月号 ９月号

２０２４年度 １０月号 １１月号 １２月号 １月号 ２月号 ３月号

　【掲載希望頁】　いずれかに〇印を記入してください。

　【利用料金】　姫路商工会議所広告料金表による

以　上
※内部使用欄

　　ＦＡＸ番号

１/４頁

 「ひめじ商工会議所報」　広告掲載申込書

全頁 全頁

　　電話番号

１/２頁 １/２頁

１/８頁

　　E-mailアドレス

標記の件について、原稿を添え下記のとおり申し込みます。

掲載希望号

　　代表者名

　　事業所名

　　担当者名

　　所在地

（１）記事中

お申込み日：　　　　年　　　　月　　　　日

掲載希望号

（２）裏表紙裏面見開き

全頁

（３）裏表紙